令和５年４月２８日

報道機関 各位

 ☆★来館者６５０万人目の

達成記念イベントを開催します！★☆

当館は、平成１７年１２月２３日にオープンして以来、たくさんの親子や子育て

支援者の皆様にご利用いただき、ゴールデンウィーク中にも来館者６５０万人を

達成する見込みです。

つきましては、下記のとおり６５０万人目の来館者感謝セレモニーと無料抽選会

を予定しています。子どもたちの笑顔あふれる遊び場を、ぜひ取材していただきた

く、ご案内申し上げます。

記

☆日 時 ：令和５年５月７日(日)  １３：１５～１４：００

☆場 所 ：子育てふれあい交流プラザ“元気のもり” 木の広場前

(北九州市小倉北区浅野三丁目8－1 AIMビル3階)

☆内 容 ：①来館者６５０万人目の達成記念セレモニー（１３時１５分～）

６５０万人目の来館者への認定証および記念品（木の玩具、絵本）

贈呈等を行う。

（贈呈者:指定管理者 NPO法人子ども未来ﾈｯﾄﾜｰｸ北九州理事長 松田弘志

           北九州市立子育てふれあい交流プラザ所長 高松久美子  ）

② おたのしみ無料抽選会（１３時３０分～） ※イベントチラシ添付あり

セレモニーに参列した子ども全員に抽選券を配布し、抽選会を行う。

（景品：木の玩具、絵本、ままごと玩具、水鉄砲およびサプライズ景

品（元気のもりオリジナルグッズ）。）

《問い合わせ先》

 ●【イベントに関すること】

 北九州市立子育てふれあい交流プラザ“元気のもり”     （ 担当：神田 ）

（ 北九州市小倉北区浅野三丁目８番１号AIMビル３階  TEL093‐522‐4150 ）

●【上記以外に関すること】

子ども家庭局子ども家庭部総務企画課        （ 担当：田村・田津 ）

（ TEL093‐582‐2280  FAX093‐582‐0070）